



Socialminister Annika Strandhäll och Alexandra Charles von Hofsten

2018-08-10 09:37 CEST

Alexandra Charles von Hofsten tilldelas medalj av regeringen

Regeringen har beslutat att tilldela Alexandra Charles von Hofsten medaljen Illis quorum meruere labores i guld av åttonde graden för sitt arbete med kvinnors hälsa. Hon är bland annat ordförande i 1,6 miljonerklubben och 2,6 miljonerklubben.

- Alexandra Charles har gjort stora insatser för att lyfta frågor och forskning om kvinnors hälsa. Regeringen ger henne utmärkelsen för sitt stora engagemang och sätt att inspirera, säger socialminister Annika Strandhäll.

1997 inspirerades Alexandra Charles von Hofsten till att bilda den ideella kvinnohälsoorganisationen 1,6 miljonerklubben, med syfte att folkbilda och göra både vård och medicinsk forskning mer jämställd. Namnet kom av att det då fanns 1,6 miljoner kvinnor över 45 år i Sverige. 1,6 miljonerklubben har i dag samarbeten och systerföreningar i Norge, Finland, Danmark, Tyskland och Sydafrika.

Hon har därutöver varit socialt engagerad i bland annat välgörenhetsorganisationen Stadsbrudarna sedan 1970-talet och verkat som ambassadör för Star for Life – ett utbildningsprogram som finns i Sydafrika, Namibia och Sri Lanka.

- Forskning om kvinnors hälsa har länge legat efter forskning på män. Alexandra Charles olika initiativ har varit otroligt viktiga för en breddad debatt, fördjupad kunskap, nya framsteg och en mer jämställd vård i Sverige, säger socialminister Annika Strandhäll.

Fakta

Illis quorum-medaljen instiftades år 1785 och är den äldsta regeringsmedaljen. Inskriften betyder "Åt dem vars gärningar gör dem förtjänta av det". Medaljen används för att belöna insatser för kulturella, vetenskapliga och andra allmännyttiga ändamål. Medaljen finns i guld och av artonde, tolfte, åttonde och femte storleken.

Kontakt

Victor Harju

Pressekreterare hos socialminister Annika Strandhäll

victor.harju@regeringskansliet.se

Om 1,6 & 2,6 miljonerklubben

1,6 & 2,6 miljonerklubben arbetar för bästa möjliga livskvalitet och hälsa för alla kvinnor. 1,6 & 2,6 miljonerklubben är en ideell förening, bildad 1998 och idag en av Sveriges största kvinnoorganisationer. Föreningen arbetar för att det kvinnliga perspektivet ska finnas med inom alla områden i samhället. 1,6 miljonerklubben fokuserar på den mogna kvinnan och 2,6 miljonerklubben sätter ljus på yngre kvinnors situation. För mer information:

www.1.6miljonerklubben.com.

Kontaktpersoner



Alexandra Charles von Hofsten

Presskontakt

Ordförande 1,6 & 2,6 miljonerklubben

alexandra@alexandracharles.se

0708-28 09 11

08-20 51 59